Rua Amando de Barros, nº 2.741 – Vila Guimarães
Botucatu-SP
CEP 18.602-150

(14) 3811-1577 | 3811-1578
mobilidade@botucatu.sp.gov.br

www.botucatu.sp.gov.br/semutran

Botucatu, 22 de março de 2025.

Exmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida (Cula)

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP.

 Rodrigo Luiz Gomes Fumis, Secretário Adjunto de Assuntos de Transporte

Coletivo e Trânsito, vem, perante Vossa Excelência, em atenção ao respeitável

Requerimento n.º 152, aprovado em Sessão Ordinária de 10/03/2025, através do

qual solicita: “solicitando, implantar placas de denominação em todas as vias do

Bairro Chácara Recreio Boa Vista, no km 261 da Rodovia Marechal Rondon.”.

Informamos que foi aberto o processo administrativo interno de nº 7790/2025

para levantamento das denominações e localidades. Tão logo tenhamos tais

informações, procederemos com a fabricação do material necessário para instalação

e também solicitaremos a correta identificação nas plataformas digitais Google Maps

e Waze.

Secretário Adjunto de Assuntos do Transporte Coletivo e Trânsito

		2025-03-22T15:16:38-0300